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20 / 12 /2025
المستوى (  الاول  )  الشعبة (  A  )
	التوقيت
اليوم
	2:30
10:30
9:30
8:30
7:30
6:30
5:30
4:30
3:30


	الاحد
	الفيزياء
ق 34
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
ق 35
	
	
	

	الاثنين
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
مختبر دوائر
	الفيزياء / عملي
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
ق 34
	
	
	

	الثلاثاء
	اللغة الإنكليزية
ق 34
	الرسم الهندسي
مختبر حاسبة 1 / بناية القاعات
	
	
	

	الأربعاء
	الفيزياء / عملي
مختبر الحاسبة 1 / بناية القسم
	الرياضيات
ق 34
	
	
	

	الخميس
	الرياضيات
ق 35
	الفيزياء
ق 36
	الديمقراطية وحقوق الانسان
ق 34
	
	
	



المستوى (  الاول  )  الشعبة (  B  )
	التوقيت
اليوم
	2:30
10:30
9:30
8:30
7:30
6:30
5:30
4:30
3:30


	الاحد
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
ق 35
	الفيزياء
ق 34
	
	
	

	الاثنين
	اللغة الإنكليزية
ق 34
	الرسم الهندسي
[bookmark: _GoBack]مختبر حاسبة 1 / بناية القاعات
	
	
	

	الثلاثاء
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
مختبر دوائر
	تحليل الدوائر الكهربائية المستمرة
ق 34
	الفيزياء / عملي
	
	
	

	الأربعاء
	الرياضيات
ق 34
	الفيزياء / عملي
مختبر الحاسبة 1 / بناية القسم
	
	
	

	الخميس
	الديمقراطية وحقوق الانسان
ق 34
	الفيزياء
ق 36
	الرياضيات
ق 35
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